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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	2009


1
	Соревнование
	Кубок  ЛАДОГИ
	Дата
	20.04.2019
	Игра №
	7

	Место проведения
	ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Арена
	«ХОРС»
	Время
	10-00
	Зрители
	100



	«A»      «Юная армия»    Санкт-Петербург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	24
	Уваров Иван
	
	В
	Да
	1
	1
	04
	25
	
	
	
	25
	08
	32
	2
	НП-АТ
	25
	08
	27
	08

	33
	Окунь Глеб
	
	В
	Да
	2
	15
	56
	36
	11
	32
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Анохин Яромир
	
	Н
	Да
	3
	23
	56
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Волков Константин
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Кондратьев Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Белозёров Тимофей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кирсанов Данила*
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кобряков Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Петров Никита
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Громов Фёдор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Орлов Аким
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Поцелуйко Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Белозёров Леонид
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Осипов Иван
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Гущин Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Егоров Даниил 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Белоцековцев Дима
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Шиленко Платон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Молодцов Константин
	Тренер
	 Андреев Иван
	подпись
	‌



	«Б»   «Заневский Молот»  
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Наумов Семён 
	
	В
	Да
	1
	1
	22
	5
	40
	
	
	14
	19
	2
	2
	ПОДН
	14
	19
	15
	56

	60
	Тимофеев Глеб
	
	В
	Да
	2
	4
	44
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Жаворонков Павел
	
	З
	Да
	3
	18
	30
	54
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Лозовой Дмитрий*
	
	З
	Да
	4
	21
	44
	45
	5
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Коваленко Тимур 
	
	Н
	Да
	5
	28
	52
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Никонов Артём 
	А
	Н
	Да
	6
	38
	13
	40
	5
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Пивкин Даниил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Зобачев Денис 
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Гуляев Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Гусев Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Шифоростов Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Негриняк Марк
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Кузнецов Ярослав
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Иванов Даниил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Мурашкин Тимофей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Дойников Вадим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Сорокин Ярослав
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Филиппенко Кирилл
	Тренер
	 Сергеев Иван
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Начало
	10
	10

	
	
	
	
	
	0
	00
	33
	1
	
	«Б»
	2
	3
	1
	
	
	6
	Окончание
	11
	29

	
	
	
	
	
	4
	44
	24
	1
	Штрафное время
	«А»
	
	2
	
	
	
	2
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	30
	00
	24
	60
	
	«Б»
	2
	
	
	
	
	2
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	38
	13
	33
	60
	Броски по воротам
	«А»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	33
	60
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	‌

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	‌
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌Информатор
	‌
	подпись
‌



	Главный судья
	
	Лучшие игроки матча
	«Юная армия»   
	Кирсанов Данила № 11 

	Главный судья
	
	
	«Заневский Молот»
	Лозовой Дмитрий № 5

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет
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